
令和６年１０月４日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校 長 坂本 司 

 

 

令和６年度 文化発表会(舞台の部)のご案内について 
 

 

秋麗の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の

教育にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、本校の文化発表会(舞台の部)を下記のように開催いたします。つきましては、ご多用の折

とは存じますが、生徒たちの日頃の学習の成果をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

１ 日   時  令和６年１１月２日(土) ９：００～１５：００ 

      

２ 会   場  練馬区立旭丘中学校 体育館 

  

３ 時   程  ９：００ 開会式            ※午前受付８：４０～ 

海外派遣生徒による発表 

Ｄ組による舞台発表         

吹奏楽部による演奏         

演劇部による劇発表         

（昼休憩）         

１３：００ １学年全体合唱・クラス合唱  ※午後受付１２：４０～ 

             ２学年全体合唱・クラス合唱  

３学年全体合唱・クラス合唱  

閉会式 

 

４ そ の 他 

(1) 当日の進行状況によって、時程が若干変更になることがあります。予めご了承ください。 

(2) 旧いずみ保育園の入口よりお入りいただき、体育館下の受付をお通りください。 

(3) 上履き、外履き入れ、保護者証をご持参ください。 

(4) 駐輪スペースを中学校体育館横にご用意しております。自転車でお越しの方は、案内に沿

って駐輪スペースまでお進みください。 

(5) 鑑賞中は会話をお控えください。また、撮影は会場の所定の場所でお願いいたします。 

(6) 昼休憩の際は、一度体育館から退館していただき、午後に再入場をお願いいたします。 

(7) 当日、生徒はお弁当持参となりますので、ご準備をお願いいたします。 

(8) プログラムは、後日配布いたします。 

(9) ご来校の際に配慮が必要な方は、事前に学校までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

練馬区立旭丘中学校 

副校長 中島 裕人 

電話 3957－ 3133 


